UBND TỈNH ĐỒNG NAI
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	   CTY CỔ PHẦN XÂY DỰNG BÌNH PHƯỚC
	      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	               Bình Phước, ngày 7 tháng  7  năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CÔNG TY

Tuần lễ 28 (từ ngày 7/7 đến ngày 11/7/2025)

Thứ Hai: ngày 7/7/2025
* Sáng :

1. Chủ tịch HĐQT, Các Phó Tổng Giám đốc : Làm việc tại Văn phòng.

- Các bộ phận làm công tác chuyên môn tại Văn phòng.

* Chiều :

1. Chủ tịch HĐQT, Các Phó Tổng Giám đốc : Làm việc tại Văn phòng.

- Các bộ phận làm công tác chuyên môn tại Văn phòng.

Thứ Ba: ngày 8/7/2025
* Sáng :

1. Chủ tịch HĐQT Vũ Thanh Hải, Phó Tổng Giám đốc Nguyễn Thị Thái Hòa: Đi kiểm tra công trình Trung tâm bảo trợ xã hội tỉnh Bình Phước (cùng đi có Đặng Thị Bình –PP.KH-KD).
2. Phó Tổng Giám đốc Hoàng Hữu Toán : Làm việc tại Văn phòng.

- Các bộ phận làm công tác chuyên môn tại Văn phòng.

* Chiều :

1. Chủ tịch HĐQT Vũ Thanh Hải, Phó Tổng Giám đốc Hoàng Hữu Toán, Phó Tổng Giám đốc Nguyễn Thị Thái Hòa: Họp Thông qua phương án di dời máy xay
- Thời gian, địa điểm: 14 giờ, tại Hội trường Công ty

- Thành phần cùng dự: Võ Hoan Cường – TBKS, Tô Minh Phong – KTT, Bùi Ngọc Thịnh-TP.KT, Đặng Thị Bình-PP.KH-KD, Nguyễn Hà Thanh Phương – GĐ.Xí nghiệp KT&CB đá Núi Gió, Phạm Văn Minh – PGĐ.Công ty TNHH Khoa1ngs ản Phu Miêng.

- Các bộ phận làm công tác chuyên môn tại Văn phòng.

Thứ Tư: ngày 9/7/2025
* Sáng:
1. Chủ tịch HĐQT Vũ Thanh Hải, Phó Tổng Giám đốc Nguyễn Thị Thái Hòa : Làm việc tại Văn phòng.
 2. Phó Tổng Giám đốc Hoàng Hữu Toán : Đi kiểm tra Xí nghiệp KT&CB đá Núi Gió (cùng đi có đại diện phòng KH-KD, Kỹ Thuật).
- Các bộ phận làm công tác chuyên môn tại Văn phòng.

* Chiều :

1. Chủ tịch HĐQT, Các Phó Tổng Giám đốc : Làm việc tại Văn phòng.

- Các bộ phận làm công tác chuyên môn tại Văn phòng.

Thứ Năm: ngày 10/7/2025
* Sáng:
1. Chủ tịch HĐQT, Các Phó Tổng Giám đốc : Làm việc tại Văn phòng.

- Các bộ phận làm công tác chuyên môn tại Văn phòng.

* Chiều :

1. Chủ tịch HĐQT, Các Phó Tổng Giám đốc : Làm việc tại Văn phòng.

- Các bộ phận làm công tác chuyên môn tại Văn phòng.

Thứ Sáu: ngày 11/7/2025
* Sáng:

1. Chủ tịch HĐQT Vũ Thanh Hải, Phó Tổng Giám đốc Nguyễn Thị Thái Hòa : Làm việc tại Văn phòng.
 2. Phó Tổng Giám đốc Hoàng Hữu Toán : Đi kiểm tra công trình hệ thống thoát nước thải khu công nghiệp Minh Hưng (cùng đi có đại diện phòng KH-KD, Kỹ Thuật).
- Các bộ phận làm công tác chuyên môn tại Văn phòng.

* Chiều :

1. Chủ tịch HĐQT, Các Phó Tổng Giám đốc : Làm việc tại Văn phòng.

- Các bộ phận làm công tác chuyên môn tại Văn phòng.

(Lịch này thay thư mời)
   TL.TỔNG GIÁM ĐỐC

Nơi nhận :

  PHÒNG TỔ CHỨC – LĐ

- Chủ tịch HĐQT;

- Ban điều hành;

- Trưởng BKS;

- Các P.chức năng;

- Các XN trực thuộc;

- Lưu : VT.
                                                                               Nguyễn Phương Như